伊 議 第 378 号

令和５年10月２日

伊賀市長　岡本　栄　様

伊賀市議会議長 近森　正利

記

請願第15号

(令和５年９月28日　採択)

請願の送付及び処理の経過並びに結果報告請求書

　令和５年９月28日の会議において採択した請願を別紙のとおり送付しますので、
その処理の経過及び結果を報告されるよう地方自治法第125条、伊賀市議会基本条例
第13条及び伊賀市議会会議規則第147条の規定により請求します。

伊賀市水道水源保護条例の履行及び三重県との協議と調整を求め
ることについて

伊 議 第 378 号

令和５年10月２日

上下水道事業管理者　高木　忠幸　様

伊賀市議会議長 近森　正利

記

請願第15号

(令和５年９月28日　採択)

請願の送付及び処理の経過並びに結果報告請求書

　令和５年９月28日の会議において採択した請願を別紙のとおり送付しますので、
その処理の経過及び結果を報告されるよう地方自治法第125条、伊賀市議会基本条例
第13条及び伊賀市議会会議規則第147条の規定により請求します。

伊賀市水道水源保護条例の履行及び三重県との協議と調整を求め
ることについて